Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 478/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de limpeza e
capinação em toda extensão dos
Bairros Mollon, Pântano, Jd.Jerivá e
Jd. Amélia nesse município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que efetue serviços de limpeza e capinação em toda extensão dos
Bairros Mollon, Pântano, Jd.Jerivá e Jd. Amélia nesse município.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores, esses bairros necessitam com
urgência de limpeza e capinação, pois o mato cresce mais rapidamente com
essas chuvas em abundância . Outros locais que necesitam de limpeza e de
serviços de roçagem é o Parque dos Jacarandás e o Córrego mollon. Solicito
providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de fevereiro de 2.022.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3D8C3S6X0T6C1U3
		2022-02-14T13:50:01-0300